Criado Por: EDER

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  00181C5E4000500027D604BE24018DBC

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:5514/01/09/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, seja encaminhado a
encaminhado a Secretaria De Serviços Urbanos
que providencie a mão de obra de colocação de
canos (7 canos) Rua Abrilino Ferreira Cardozo
1763 casa 15, 1ª travessa passando a associação,
Sitio Floresta - Três Vendas

                                 Justificativa

Justifica tal pedido, pois o mesmo adquiriu o material com o intuito de acabar com
mazelas que vem assolando a vida da mesma, tais como proliferação de insetos, mal
cheiro, esgoto a céu aberto entre tantos outros, o morador comprou 7 canos e estão
no local esperando a colocação.

Nome da moradora: Vera Lucia
Fone: 984764623

Sendo o que se apresenta, subscrevo-me.

Atenciosamente,

Pelotas, 31 de Agosto de 2020
_____________

Vereador Eder Blank